



## Avustukset kokeiden järjestäjille

Kennelipiiri avustaa vain Kennelliiton virallisten kilpailulajien koetoimintaa. Avustuksen myöntämiseksi kokeen järjestäjänä tulee olla Salpausselän kennelipiirin jäsenyhdistys. Avustuksen myöntämisestä päättää kennelipiirin hallitus. Mikäli avustuksen kohteena oleva koe perutaan, on yhdistys velvollinen palauttamaan saamansa avustuksen kennelipiirille. Mikäli kokeet järjestetään vuorovuosin useamman Kennelipiirin yhteisinä kokeina, korvataan Salpausselän Kennelipiirin järjestysvuorolla järjestettävät kokeet tämän ohjeen mukaisesti. Kennelipiirin hallituksella on kokeen järjestäjän esittämästä erityisestä syystä oikeus korottaa korvaussummaa. Koetoiminnan avustussummien tasokorotuksista tai taloustilanteen niin vaatiessa, alentamisesta, päättää kennelipiirin hallitus.

### **SM-kokeet ja niiden lohkovalinnat, kotimaiset rodut**

- Haukku –ottelu, Hirvenhaukku –ottelu, Kilpa-ottelu kokeiden järjestämishyönteeseen mukaan

Vapaamuotoinen, kirjallinen avustusanomus tulee toimittaa kennelipiirin sihteerille hyvissä ajoin etukäteen. Anomukseen tulee liittää kokeen tulo- ja menoarvio sekä pankkiyhteystiedot.

**SKL:n viralliset SM- kokeet ja niiden lohkovalinnat tai niitä vastaavat kokeet** 750 €/koepäivä

**Piirinmestaruuskokeet** 150–500 €

Kennelliiton virallisten kilpailulajien piirinmestaruuskokeita tuetaan 20 € / osallistuva koira, jolla on oikeus kilpailla piirinmestaruustittelistä. Maksimi avustussumma koetta kohti on 500 €, mutta aina kuitenkin vähintään 150 €.

Rahallisen tuen lisäksi Kennelipiiri tarvittaessa lahjoittaa piirinmestareille kiertopalkinnon, jonka kokeen järjestäjä noutaa kennelipiirin sihteeriltä ennen koetta. Kiertopalkinto luovutetaan piirinmestarille koepaikalla. Palkinnon saaja vastaa palkinnon kaivertamisesta.

**EM/PM/MM-kokeet** harkinnanvarainen hakemuksesta

Kokeenjärjestäjä budjetoi koetapahtuman kulut ja päättää osallistumismaksuista. Vapaamuotoinen, kirjallinen avustusanomus tulee toimittaa kennelipiirin sihteerille. Anomukseen tulee liittää kokeen tulo- ja menoarvio sekä pankkiyhteystiedot.